3) wydatki bieżące związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 498 504,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 7 324 712,98 zł 

(słownie: siedem milionów trzysta dwadzieścia cztery tysiące siedemset dwanaście zł 98/100), który będzie pokryty 

długoterminowym  kredytem bankowym w kwocie 6 000 000,00 zł, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 

w kwocie 1 227 712,98 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych